gilowilirow09"

r i .rio oat
daMunicipio de Limoeiro do Norte-CE Dom

nstituícto pelo art. 100 da Lei Organica do Município de Limoeiro • o Norte, com a nova redaçao dada peta Emenda 001/2017

SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

Serviço Autônomo de Aguii4Esgoto SAE

COMISSAODE:LIOTAÇÕES, F s. 0

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
XBECAOTLIIIITTATC-6 N.° 1022.24014021SE„ INP12 0

O MuniNep*ici ae Limõeir"o do Norte, através do Olge-na-Jor de I5e. spesas '
Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo, torna público a divulgação do
result o da licitagao acima mencionada cujo objeto 6: AQUISIÇÃO DE
TE EM FORMATO ARABE, FECHADA, PARA USO DO MUNI-
CÍPIO E LIMOEIRO DO NORTE. ATENDENDO A DEMANDA DA SE-
CRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, vencedora a em-
presa: TENDAS ALUBAN LIDA, inscrita. no CNPJ: 22.949.065/0001-10,
vencedora do tote I, no valor de RS 132.600,00 (cento e trinta e dois mil e
seiscentos reais).Tendo o processo HOMOLOGADO. Para maiores informa-
odes procurar na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim
n° 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceara. Nos horários de 08h0Omin às
13h0Omin, em dies úteis, ou através do site TCE- tribunal de contas do esta-
do do Ceara.. Limoeiro do Norte/CE, 15 de fevereiro de 2022 - FRANCISCO
VALDO FREITAS DE LEMOS.

11.1.1011••••.....

Procuradoria Geral do Município (PGM
 44.rve.

PORTARIA N.° 001, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022.
Cede estagiária para o Farm de Comarca de Limoeiro
do None/CE e (id outras proviancias,

OROCURADORA-GERAL DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO
DO NORTE, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que o Tribunal de Justiça do Estado do Ceará a o
Município 1de Limoeiro do Norte/CE pactuaram o Termo de Convênio CV
n° 041/2021 cujo objetivo é oferecer condições que compatibilizem os altos
interesses da Justiça com os da sociedade, por meio de cessão de estagiários
e servidores municipais.

RESOLVE:

CEDER a estagiária Allis Vanessa Moises Cal isto ao Fórum da Comarca
de Limoeiro do Norte/CE, a ser redirecionada entre a 1° Vara do Fórum de
Limoeiro do Norte, a fim propiciar à referida graduanda a oportunidade de
incremental seus conhecimentos jurídicos e de desenvolver, a um só tempo,
habilidades teóricas e práticas significativas para sua formação profissional.

ESCLARECER que cabe ao Município de Limoeiro do Norte/CE toda
a responsabilidade de cessão da estagiária supramencionada, inclusive bolsa
de estudo, seguro de vida, etc., e todas as demais obrigações decorrentes do
termo de estágio firmado entre a aluna, a respectiva universidade e o ente pú-
blico municipal, tudo nos termos da Lei Federal n.° 11.788, de 25.09.2008, da
Lei Municipal re 1.987, de 24.02.2017 e do Decreto n.° 29, de 20.06.2017.

ANO vi - N°1.156, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022

FL o MARIA DE FATIMA MAIA
° Procuradora-Geral do Municí lo

CPL f
Seriff dtáivrrt4deAgua #'Esgotd (SAAE

COMISSÃO DE (ÍCITA0i.S-

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N°: 20228010

ORIGEM: PREGÃO N° 30090001/202IPP
RATANTE: SERVICO AUTONOMO DE ÁGUAE ESGOTO. CON-

TADA(0): HGR COMERCIO DE HIDROMETROS - EIRELL OBJE-
TO: SET FÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PRE-
ÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA
AQUISIÇÃO DE HIDROMETROS, LTNUATO MAGNÉTICO, MEDIDOR
OX 3mt1/h ACOMPANHADO DE PORCAS, TUBETES E ANEIS DE VE-
DAÇÃO, MATERIAL DE CONFECÇÃO DAS CONEXÕES EM METAL,
TAMANHO CURTO, MATERIAL DE CONFECÇÃO DAS CARCAÇAS
DOS HIDROMETROS EM ESTRUTURA METÁLICA, NÃO SENDO
ADMITIDO CARCAÇA EM PVC OU SIMILAR PARA 0 SAAE DE
LIMOEIRO DO NORTE, DURANTE O ANO DE 2022 (COM AMPLA
PARTICIPAÇÃO E COTAS EXCLUSIVAS A ME E EPP), conform es-
pecificações contidas no TERMO DE REFERENCIA. VALOR TOTAL: RS
127.660,00 (cento e vinte e sete mil, seiscentos e sessenta reais). PROGRA-
MA DE TRABALHO: Exercício 2022 Atividade 1401.171221701.2.077
Gereuciamento Administrativo do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto -
SAAE , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Sube-
lemento 3.3.90.30.99, no valor de RS 127.660,00. VIGÊNCIA: 04 de Feve-
reiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022. DATA DA ASSINATURA •
04 de Fevereiro de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N°: 20228011

ORIGEM: PREGÃO N° 22110001/2021PP
CONTRATANTE:, SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO. CON-
TRATADA(0): HIDROGERON TRATAMENTO DE AGUA E ESGOTO
LTDA. OBJETO: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA FLUORETA-
çÃo DE ÁGUA COMPREENDENDO OS SEGUINTES EQUIPAMEN-
TOS: 02 SATURADORES 300MM PE DE FLUOR 220VCS, 01 SATURA-
DOR DE 500MM PE 200 FLUOR 220VCA, 01 HIDROEJETOR SIMPLES
FLUTUADOR PVC 5- 601.1H, 01 HIDROEJETOR SIMPLES DE FLU-
TUADOR PVC 10-100L/H, 01 HIDROEJETOR SIMPLES FLUTUADOR
PVC 15-16011H, 03 KITS DE INSTALAÇÃO DE SATURADOR 300/500,
conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA. VALOR
TOTAL: RS 37.200,00 (trinta e sete mil, duzentos reais). PROGRAMA DE
TRABALHO: Exercício 2022 Atividade 1401.171221701.2.077 Gerenoia-
mento Administrativo do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto - SAAE,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de tem. pessoa jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de RS 37.200,00. VIGÊNCIA: 04 de
Fevereiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022. DATA DA ASSINATURA:
04 de Fevereiro de 2022.

Esta Portaria entra em vigor imediatamente.

Limoeiro do NorteICE, em 15 de fevereiro de 2022.